Summa alleviationum huiusmodi 547 sex. gr.

Sequuntur indulta eiusdem unius summae: Aula regia 160 sex. gr.
Lunovic 80 sex. gr. Zolev 60 sex. gr. Skalic 20 sex. gr. '

Summa huiusmodi indultorum ejusdem summae 320 sex. gr.
Summa universalis huiusmodi unius summae deperentiarum, allevia—

tionum et indultarum 1881 sex. 17 gr.

1410. Kral Vaicslav zapisuje Janovi ze Svamberka 1000 11. gr. na
summach kralovskych na klastei'ich, na Choteäovskem, Milevskem, Postolo
prtskem, Nepomuckem. (Reg. zap.)

1423. Cis. Sigmund Kaplii'ovi zapsal 1000 k. gr. na mesto Slanske,
na. summu kralovske berne.

1425. Tyi cisai' Jeskovi z Donina zapsal 3000 k. gr. na berni v Li
thomöi'icich.

1396. Kral Väcslav zapsal 3 'kopy platu roöniho na vsi Milöice
u Pisku a 11], R.gr. na'tychi lidech, ktereä davali jmenem berne kralovske.
(Reg. Zap. II 466.)

G.

Diversa mandata.

Wenceslaus dei gratia etc.
Fidelis dilecte! Commisimus tibi locum sessionis domini ad

colligendum bernam generalem in districtu Rakonicensis et ad
curiam nostram regiam praesentandum. Idcirco Fid. T. praeci
pimus et mandamus, quatenus in crastino Navitatis S. Mariae
virginis proxime venturo in eodem districtu in loco consueto sis
modis omnibus constitutus, officium tuum hujusmodi realiter cum
effectu expleturus nostro, regio sul) favore. Datum Mendici die etc.

(Cod. Trebon. — Formelbürher II. 167.)
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1386. 11. Nov. Wenceslaus etc. Religiosis, abbatibus,
praepositis, comendatoribus, ceterisque monasteriorumrectoribus,
nec non magistris civium, judicibus et juratis civibus civitatum
regni nostri Boemiae, ad quos praesentes pervenerint, devotis
et fidelibus suis dilectis, gratiam suam et omne bonum.

Devoti et fideles dilecti! Quia alias sicut accepimus in po
sitione primi termini, videlicet Purificationis S. Mariae pro ter
mino S. Martini, circa solutionem bernae Vestrae error ex inad
vertentia camerae nostrae notarii etc. commissus, nosque hujus—
modi bernae pecunias certis nostris creditoribus super festo S.
Martini nunc transacto solvendas noscimur deputasse: requirimus
igitur vos praesentibus seriose volentes, quatenus considerato,
quod gratiam vobis Nostra faceret Celsitudo, pecunias bernae
vestrae, et si non integre, saltem primi termini, Pragae apud
Wenceslaum, camerae nostrae notarium fidelem dilectum, infra
hinc et. festum S. Katharinae proximum una cum literis super
hujusmodi berna confectis et per vos sigillatis omnimode repo
natis, nullam in hiis, prout gravissimam indignationem nostram
evitare diligitis, negligentiam commissuri; alioquin damna, quae
ex dilatione vestra percipere nos, quod absit, contigerit, in vos
curabimus finaliter retorquere et nihilominus burgraviis nostris
committere, ut vos impignorationibus, arrestationibus et aliis
opportunis remediis ad hoc compellere et arcere debeant cum
eii'ectu. Datum Karlstein die XI. Novembris, regnorum nostrorum
anno Boemiae XXIII, Romanorum vero XI.